令和２年５月２０日

保護者 様

川口市立木曽呂小学校

川口市立学校（園）の再開の在り方について

 標記の件につきまして、現在の臨時休業期間後に学校再開となった場合、下記

のとおり実施する旨、川口市教育委員会より通達がありました。再開後において

も、児童生徒の健康観察や教室等の衛生管理を十分に行い、新型コロナウイルス

の感染拡大防止にご尽力いただきますようお願いいたします。

記

１ 再開時期  ６月 １日（月）

２ 当初日程  ６月 １日（月） 始業式 ※新入生は臨時休業

           ２日（火） 入学式 ※在校生は臨時休業

           １日（月）～１２日（金） 分散登校（給食なし）

          １５日（月）～通常授業（給食あり）

３ その他   〇今後の感染状況により変更となる場合も想定されますので、

その際は改めてご連絡いたします。

          〇詳しくは「木曽呂小学校における学校再開に際して」をご

覧ください。